
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Segunda-feira •  14 de outubro de 2019 •  Ano V • Edição Nº 1432

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 107/2019) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 109/2019) ............................................................................ 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 076/2018) ................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2019) ................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2019) ................................................................ 4



Segunda-feira
14 de outubro de 2019
Ano V • Edição Nº 1432

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 107/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO 6922/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão (prefeito). CONTRATADA
CONCRNOR CONCRETO DO NORDESTE LTDA. CNPJ: 00.362.583/0001-09. OBJETO Contratação de
empresa para aquisição de materiais para a drenagem de água pluvial e canalizações para atender as
necessidades imediatas, na localidade do bairro da serra no município de Amélia Rodrigues/Ba, Valor Global:
R$15.746,00 (QUINZE MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS), VIGÊNCIA: 31 dezembro de 2019.
Amélia Rodrigues - BA 03 de outubro de 2019.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

EXTRATO (CONTRATO Nº 109/2019)

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CNPJ Nº 19.507.668/0001-58

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 109/2019

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Desenvolvimento Social, Adriana de Oliveira Pires Sena (Secretária).
CONTRATADA: MR MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA.. CNPJ: 26.728.839/0001-34
OBJETO: prestação de serviço, manutenção preventiva e corretiva elétrica e hidráulica no prédio do Bolsa
Família. Valor Global: R$ 15.573,00 (QUINZE MIL QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS) PERIODO: 06
(seis) meses. Amélia Rodrigues – BA. 11 de outubro de 2019.

Adriana de Oliveira Pires Sena
Secretária



Segunda-feira
14 de outubro de 2019
Ano V • Edição Nº 1432

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 076/2018)

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 076/2018. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES
(CNPJ/MF sob o nº 13.607.213/0001-28). CONTRATADO: CONSTRUSETE CONSTRUTORA LTDA (CNPJ/MF
nº 13.438.063/0001-76). OBJETO: acréscimo de 14,241% ao valor do Contrato nº 076/2018. DATA: 17/09/2019.
Amélia Rodrigues, 17 de Setembro de 2019.

Paulo Cesar Bahia Falcão
Prefeito de Amélia Rodrigues

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28
PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 040/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO 6922/2019

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
040/2019 referente Contratação de empresa para aquisição de materiais para a drenagem de água pluvial e
canalizações para atender as necessidades imediatas, na localidade do bairro da serra no município de Amélia
Rodrigues/Ba, Contratada: CONCRENOR CONCRETO DO NORDESTE LTDA. - CNPJ: 00.362.583/0001-09
Valor Global: R$15.746,00 (QUINZE MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS), Amélia Rodrigues - BA,
03 de outubro de 2019.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito



Segunda-feira
14 de outubro de 2019
Ano V • Edição Nº 1432

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2019)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 042-2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO 6850/2019

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO
042-2019 referente prestação de serviço, manutenção preventiva e corretiva elétrica e hidráulica no prédio do
Bolsa Família. Contratada: MR MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA. - CNPJ:
26.728.839/0001-34 Valor Global: R$15.573,00 (QUINZE MIL QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS),
Amélia Rodrigues - BA, 11 de outubro de 2019.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 107/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 109/2019)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 076/2018)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2019)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2019)



		2019-10-14T04:32:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




